[image: Brasão Munic]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO
Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO

[bookmark: _GoBack]O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº. 8.176/2017, torna público o resultado do certame licitatório Pregão Presencial 009/2019.

Objeto: Contratação de Empresa especializada em serviços funerários.

Levamos ao conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial/SRP 009/2019 em epígrafe, foi adjudicado em favor da Empresa IDÍLIO NETO GOMES ÁVILA, CNPJ nº. 16.811.449/0001-70, conforme tabelas abaixo:

	Item
	Descrição
	Quant.
	Vlr. Unit.
	Vlr. Total

	01
	Km rodado p/transporte de cadáveres com veículo fúnebre adequado em condições constantes no edital
	Estimada4000 km ano
	 R$ 2,28
	R$ 9.120,00

	02
	Urna normal
	Estimada15
	 R$ 545,00
	 R$ 8.175,00

	03
	Urna gorda
	Estimada05
	 R$ 674,00
	 R$ 3.370,00

	04
	Urna infantil
	Estimada05
	 R$ 340,00
	 R$ 1.700,00

Os autos do processo permanecerão com vista franqueada aos interessados na sala de licitações, sito a Rua sete de Setembro, 322, Pinheiro Machado – RS,  mediante agendamento via telefone: (53) 3248-3500 ou via e-mail: licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado/RS, 22 de março de 2019.

Marcelo Mesko Rosa
image1.png